1ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2021 – 2º SEMESTRE

Edital Nº 06/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio

da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA

1ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2021/2º semestre para acesso aos Cursos de

Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação para 2021, em

horário noturno, em conformidade com o Edital nº 06/21.

1. Para cumprimento do item 3.5 do referido Edital, a FeMASS convoca os candidatos aprovados

para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de

candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos deverão realizar a pré-matrícula via internet, no dia 05 de agosto de 2021,

observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço academico.femass.edu.br, utilizando o

número de inscrição como login e senha e anexando toda a documentação em PDF, descrita no

item 4.6 do Edital nº 06/2021.

3. Os demais classificados e não convocados deverão acompanhar a segunda reclassificação

prevista para o dia 09 de agosto de 2021, caso ainda haja vagas não preenchidas.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044189302987  MARIA EDUARDA DE AZEVEDO SARDINHA 4.709,70 EP Convocado

20210044169503262  ANNA PAULA MARQUES DE SANTANA 4.690,60 EP Convocado

20210044171378537  EMERSON ROCHA DE PAULA 4.684,20 EP Convocado

20210044533883778  PAMELA WENDERROSCK DE MEDEIROS 4.672,40 EP Convocado

20210044592174946 AMANDA BATISTA DE PAULA REIS 4.655,80 EP Convocado

20210044498703354 ANA CAROLINA DE FREITAS MOREIRA 4.653,40 EP Convocado

20210044572648293 VINICIUS LOPES RODRIGUES 4.640,10 EP Convocado

20210044273248881 WELINGTA FERREIRA DE SOUZA 4.639,10 EP Convocado

20210044186494640 RAQUEL AMARAL TAVARES DE SOUZA 4.668,80 DV Convocado

20210044577754350 MATHEUS VALIM MAFORT RIBEIRO 4.628,90 DV Convocado

20210044386222105 JOAO VICTOR VIEIRA SOUZA E SILVA 4.620,00 DV Convocado

20210044283767679 FLAVIA EDUARDA COUTINHO SILVA 4.615,70 DV Convocado

20210044262089546 JULIA AGUIAR DE SOUZA 4.601,60 DV Convocado

20210044261640815  FERNANDA DE SOUZA ANDRADE NORONHA 4.592,90 DV      Convocado

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044336945898 DAYANE DE ALMEIDA RIBEIRO 4.804,40 EP Convocado

20210044545539627  KAROLINE DE SOUZA LEITE 4.789,20 EP Convocado

20210044504217863 FILIPE EDUARDO VAZ RIBEIRO 4.766,10 EP Convocado

20210044436529173  GABRIEL RIBEIRO NUNES 4.765,90 EP Convocado

20210044284609141  CRISTIANO MONTEIRO DE OLIVEIRA 4.761,20 EP Convocado

20210044396933193 ALLAN DA PAIXÃO SANTOS 4.748,60 EP Convocado

20210044317890075 THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 4.719,30 EP Convocado

20210044162733232 LUIZ VAGNER SOARES DE MATTOS 4.686,00 EP Convocado

   20210044570231277 PEDRO AUGUSTO VIEIRA LORENZINI 4.836,80 DV Convocado

20210044595562830 LAVINIA RIBEIRO DE LIMA 4.829,20 DV Convocado

20210044476736429 LEONARDO DAUDT DA SILVA 4.820,70 DV Convocado

20210044160282523  JOSE CELIO CORREA JR 4.810,70 DV Convocado

20210044427928815  GIOVANNA FREITAS DE OLIVEIRA 4.806,50 DV Convocado

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044245574705  LEILA OLIVEIRA DOS SANTOS 4.476,30 EP Convocado

20210044193207594  THIERE QUEIROZ SANTANA 4.439,80 EP Convocado

20210044263395518 VALDENI ALVES DA COSTA JUNIOR 4.396,30 EP Convocado

20210044471479358  SHIRLLEY RODRIGUES DE SANTANA CRUZ 4.366,50 EP Convocado

20210044188265980 MICHEL MACIEL DUDUS 4.351,70 EP Convocado

20210044576491211  ELIONAI PEREIRA DO NASCIMENTO 4.348,00 EP Convocado

20210044151812411 CRISTIAN FELICIANO DE MORAES 4.335,20 EP Convocado

20210044232140620  ALESSANDRO ALVES NOLASCO 4.316,70 EP Convocado

20210044157712717  RODRIGO DAMASCENO FERREIRA 4.313,40 EP Convocado

20210044579831729  THIAGO VALDO DE CARVALHO 4.251,10 EP Convocado

20210044247546277 GUSTAVO SOUZA SANTOS 4.249,60 EP Convocado

20210044234193074  FRANCISCO RAMOS SILVA JUNIOR 4.643,00 DV Convocado

20210044438397428  JOAO PEDRO GUEDES DA SILVA 4.632,20 DV Convocado

20210044497860893 LUCAS DA SILVA CAETANO 4.386,60 DV Convocado

20210044211651242 MARCOS FELIPE SOUZA CARDIM 4.353,70 DV Convocado

       Macaé, 02 de agosto de 2021.

       Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

         diretora